
 1 

Č.j.: 19070/2020/SŽ-SSZ-OVZ 

 
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 

 

 

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun 
 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 

uvedeny níže: 
 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku pokud byla uzavřena 
 
 

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace,  
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na základě 
pověření č. 2446 z 10.05.2018                     

                                                                
Název veřejné zakázky:   
 
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun 
 

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 

veřejných zakázek Z2020-009814,uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 23.03.2020. 
Systémové číslo – profil zadavatele: P20V00000510 
Evidenční číslo zadavatele: 61820152 
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem díla je zhotovení stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun“, jejímž 

cílem je provedení celkové komplexní rekonstrukce celého objektu včetně technického a 
technologického vybavení objektu, a to včetně stavebních, technických a technologických 
návazností mezi jednotlivými dílčími celky.  
 
Účelem stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun“ je zásadní zlepšení celkového 
technického a estetického stavu objektu a podstatné prodloužení životnosti budovy. 
Výsledkem této akce je celkové oživení interiéru a exteriéru objektu osobního nádraží a 

zvýšení komfortu pro cestující veřejnost, ve spojení s bezbariérovou přístupností do objektu a 
možností jeho bezbariérového využití. Objekt bude po rekonstrukci splňovat aktuální technické 

normy a požadavky, s důrazem na bezpečnost, optimalizaci hospodaření s energiemi a plnění 
podmínek interoperability. 
 
 

Cena veřejné zakázky:         214 695 732,95 Kč (bez DPH)  
    
 
                  

b) Druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení. 

 



 2 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

 
Číslo 

nabídky 

 
Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i 
všech ostatních členů společnosti. 
 

 
IČO 
účastníka 
zadávacího 
řízení 

 
 
1 

 
Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
 

 
 
00014915 
 
 

 

 
2 

 

AVERS, spol. s r.o. 
Michelská 240/49 
147 00 Praha 4 - Michle 
 

 

 
41190840 

 

 
3 

 

 

Gardenline s.r.o. - ZNEPLATNĚNÁ 
 

 

-------------- 

 
 
4 

 
Gardenline s.r.o. 
Šeříková 405/13 

412 01 Litoměřice 
 

 
 
27263827 

 

 
 
 

 
 
5 

 
„Společnost ChT + IMOS – Rekonstrukce VB Beroun“ 
 

správce společnosti: 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice 
 
společník: 
IMOS Brno, a.s. 

Olomoucká 704/174, Černovice 

627 00 Brno  
 

 
 
 

 
62743881 
 
 
 
 
25322257 

 
 
6 

 
EDIKT a.s. 
Rudolfovská tř. 461/95 

370 01 České Budějovice 
 

 
 
25172328 

 
 
 

 
 
 
7 

 
„Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a Raeder & Falge spol. s 
r.o.“ 

 
vedoucí společník: 
I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) 
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno 
400 07 Ústí nad Labem 
 
společník: 

Raeder & Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2 
410 02 Lovosice 
 

 
 
 

 
 
41327331 
 
 
 
 

28714989 

 

 
8 

 

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, Prosek 
190 00 Praha 9 
 

 

 
28402758 

 
 
 



 3 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 

 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 
 

 
Vybraný účastník č. 8:    
 

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, Prosek 
190 00 Praha 9 
IČO: 28402758 

 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v oznámení o zakázce určil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Jako výhodnější byla hodnocena taková výše nabídkové ceny bez DPH účastníka zadávacího řízení, 

která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH uvedených ostatními účastníky zadávacího 

řízení. 

Veřejná zakázka byla dodavateli BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 

Praha 9 přidělena na základě skutečnosti, že hodnotící komise na základě výsledků hodnocení 
nabídek jednotlivých účastníků zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti, shledala 
tuto nabídku jako nabídku, která splnila podmínky zadávacího řízení stanovené zákonem a 
zadavatelem a jedná se o nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 
 
. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Zjednodušený režim použit nebyl. 
 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

  
Nebyly. 

 
 
 
 
V Praze dne  ………………..…..                                   
 

 
      
…………………………… 
 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 

ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 
 
 
                                                                                



 4 

 

 

Dokument vyhotoven v 1 vyhotovení: výtisk k uložení do spisu veřejné zakázky - SSZ 


		2020-08-18T09:24:44+0200
	Petr Hofhanzl




